ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.04.2019 г.                                                                                                 № 68
О внесении изменений и дополнений  в постановление от 04.10.2013г. № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»»
   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» (в ред. от 12.10.2018 №225, от 13.11.2018 № 296, от 13.02.2019 №19) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» в разделе 1 «Паспорт Муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»»,  в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы», цифры «81 978,14; 10 688,36; 11 420,57; 13 950,21; 2 503,59; 1 067,90; 16 364,82; 2 300,00; 50 925,46; 5 884,77» заменить цифрами «82 359,77; 10 775,22; 11 715,34; 14 380,48; 2 639,09; 1 362,67; 16 269,82; 2 205,00; 50 971,82; 5 931,13" соответственно.
1.2. Приложение №2 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» с указанием «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы  "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:
1.2.1. в строке  «Молодежь города Шарыпово XXI веке» «итого по программе» в столбцах 9 и 12 цифры «11 420,57; 34 261,71» заменить цифрами «11 715,34; 34 556,48» соответственно;
1.2.2. в строке 1 «Подпрограмма 1 «Вовлечение молодежи в социальную практику» «итого по подпрограмме» в столбцах 9 и 12 цифры «9 978,37; 29 935,11» заменить цифрами «10 273,14; 30 229,88» соответственно.
1.3. Приложение №3 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» с указанием «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов.):
1.3.1. в строке 1 Муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» «всего», в столбцах 5 и 8, цифры «11 420,57; 34 261,71» заменить цифрами «11 715,34; 34 556,48» соответственно;
1.3.2. в строке 1.2 Муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» «краевой бюджет» в столбцах 5 и 8, цифры «1 067,90; 3 203,70» заменить цифрами «1 362,67; 3 498,47» соответственно;
1.3.3 в строке 2 Подпрограмма 1 «Вовлечение молодежи в социальную практику» «всего», в столбцах 5 и 8, цифры «9 978,37; 29 935,11» заменить цифрами «10 273,14; 30 229,88» соответственно;
1.3.4 в строке 2.2 Подпрограмма 1 «Вовлечение молодежи в социальную практику» «краевой бюджет»,  в столбцах 5 и 8, цифры «1 067,90; 3 203,70» заменить цифрами «1 362,67; 3 498,47» соответственно.
           1.4. В приложении №4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» с указанием «Информации о сводных показателях муниципальных заданий»:
          1.4.1. в строке 1.4. столбца 5 цифру «675,57» заменить цифрой «701,40»;
          1.4.2. в строке 1.6. столбца 5 цифру «6 561,85» заменить цифрой «6 812,77»;
          1.4.3. в строке 1.8. столбца 5 цифру «471,67» заменить цифрой «489,70»;
          1.4.4. в строке 3.2. столбца 5, цифру «326,60» заменить цифрой «294,60».
           1.5. В приложении №5 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» в разделе «Паспорт подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику», реализуемой в рамках муниципальной  программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в строке 8 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период», цифры «71 543,43; 10 182,11; 9 978,37; 11 436,93; 2 300,94; 1 067,90; 16 364,82; 2 300,00; 43 741,68; 5 581,17»  заменить цифрами «71 957,95; 10 301,86; 10 273,14; 11 867,20; 2 436,44; 1 362,67; 16 269,82; 2 205,00; 43 820,93; 5 660,42" соответственно.
            1.6. Приложение № 2 к подпрограмме "Вовлечение молодежи в социальную практику", реализуемой в рамках муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в ХХI веке" с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы "Вовлечение молодежи  в социальную практику"»:
           1.6.1. в строке 1 «итого по подпрограмме» «всего расходные обязательства», в столбцах 8 и 11, цифры «9 978,37; 29 935,11» заменить цифрами «10 273,14; 30 229,88» соответственно;
           1.6.2. строку 1.15. «Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику» изложить в новой редакции:

	«
	1.15.
	Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда).
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	0707
	071001022
	611
	263,55
	0,00
	0,00
	263,55

	»

1.6.3. дополнить строкой 1.20. следующего содержания:

	«
	1.20.
	Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда), (до 11 163 рубля).
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	0707
	0710010240
	611
	31,22
	0,00
	0,00
	31,22

	»

            1.7. Приложение № 6 к муниципальной  программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»,  в разделе «Паспорт подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово», реализуемой в рамках муниципальной  программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в строке 8 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период», цифры «2 729,55; 506,25; 2 429,60; 303,60» заменить цифрами «2 696,66; 473,36; 2 396,71; 270,71» соответственно.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.
3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская